关于信昇达 2017 年度评优结果的公告

总经办字 201802-001

各部门：

为全面了解、评价公司员工的工作业绩，激励员工奋发向上，增强员工的归属

感及企业凝聚力，从而提高企业管理和精神文明建设水平，为公司创造更好的效益，

公司表彰奖励在 2017 年度对公司战略实现发挥重要作用的人员。经过综合评定，

现将评优结果公告如下：

销售之星：销售部-杨巍、销售部-代艳锋

运维之星：运维一部-吴海军、晋城分公司-张宁强

技术之星：软件部-易宝灵、工程部-姚明府

专业服务奖：市场部-罗景焕、售后部-薛贝、生产部-周明祥、财务部-洪秋华

旭日东升奖：公共文化事业部-单丹、市场部-连德枋、总经办-龚春艳

管理卓越奖：运维一部-林立解

优秀团队：工程部

特此公告！

厦门信昇达物联科技股份有限公司

总经办

2018 年 2 月 1 日